

ABVD (Hodgkin)

Bleomycin	10 000 IE/m ² (max 30 000 mg)	iv inf 30 min	Dag 1 och 15
Vinblastin	6 mg/m ² (max 10 mg)	iv inj 2-4 min	Dag 1 och 15
Doxorubicin	25 mg /m ²	iv inf 30 min	Dag 1 och 15
Dakarbazin	375 mg/ m ²	iv inf 30 min	Dag 1 och 15

Inför varje behandling: Blodstatus, Neutr.

Premedicinering enligt cytostatikaschema.

Cykelintervall 28 dagar.

Efter kur: Antiemetikaschema nr 3.

OBS! Vid oförklarlig andfåddhet och/eller hosta skall Bleomycinpneumonit övervägas och Bleomycin inte ges. Vanligast i slutet av planerad behandling.

G-CSF ökar risken för Bleomycinutlöst pneumonit.

OBS!! Dosreduktion får ej ske om provsvar äldre än 24 timmar.

Dosreduktion för doxorubicin, dakarbazin, vinblastin:

Neutrofiler (x10 ⁹ /L)	B-TPK (x10 ⁹ /L)	
≥ 0.2	≥ 50	100%
< 0.2	< 50	Beh uppskjutes 3-7 dagar